V. Dirigatur Domine
oratio mea. **R.** Sicut in-
censum in conspectu tuo.

DOMINICA XV.

POST PENTECOSTEN.

Oratio.

Ecclesiam tuam, Domi-
ne, miseratio conti-
nuata mundet et muniat:
et quia sine te non potest
salva consistere, tuo sem-
per munere gubernetur.
Per Dominum.

Lectio sancti Evangelii
secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. vij. b

IN illo tempore: Ibat
Jesus in civitatem,
quae vocatur Naim: et
ibant cum eo discipuli
ejus, et turba copiosa. Et
reliqua.

Homilia sancti Augustini
Episcopi.

**Serm. xlv. de Verbis Dñi,
circa initium.**

Ejúvene illo resus-
citato gavisa est
mater vidua: de
hominibus in spiritu quo-
tidie suscitatis gaudet

mater Ecclesia. Ille qui-
dem mortuus erat corpo-
re: illi autem mente. Il-
lius mors visibilis visibi-
liter plangebatur: illó-
rum mors invisibilis nec
quaerebatur, nec videba-
tur. Quaesivit ille, qui nó-
verat mortuos, qui pó-
terat facere vivos. Nisi
enim ad mortuos susci-
tandos venisset, Apósto-
lus non diceret: Surge
qui dormis, et exsurge a
mortuis, et illuminabit te
Christus.

Lectio viij.

Tres autem mortuos
invenimus a Domino
resuscitados visibiliter,
millia invisibiliter. Quot
autem mortuos visibiliter
suscitaverit, quis novit?
Non enim omnia, quae fe-
cit, scripta sunt. Joannes
hoc dixit: Multa alia fe-
cit Jesus: quae si scripta
essent, arbitror totum
mundum non posse libros
capere. Multi ergo sunt
alii sine dubio suscitati,
sed non tres frustra com-
memorati. Dominus enim
noster Jesus Christus ea,
quae faciebat corporaliter,
etiam spiritaliter vo-
lebat intelligi. Neque enim
tantum miracula propter

miracula faciēbat : sed ut illa, quæ faciēbat, mira essent vidētibz, vera essent intelligētibz.

Lectio ix.

Quemadmodum qui videt litteras in codice optime scripto, et non novit legere, laudat quidem antiquarii manum, admirans apicum pulchritudinem : sed quid sibi velit, quid indicent illi apices, nescit, et est oculis laudator, mente non cognitor. Alius autem et laudat artificium, et capit intellectum : ille utique, qui non solum videre, quod commune est omnibus, potest, sed etiam legere; quod qui non didicit, non potest. Ita qui viderunt Christi miracula, et non intellexerunt quid sibi vellent, et quid intelligentibus quodammodo innuerent, mirati sunt tantum quia facta sunt : alii vero et facta mirati, et intellecta assecuti. Tales nos in schola Christi esse debemus.

Te Deum laudamus. 19.

Ad Bened. Añā. Ibat Jesus * in civitatem quæ vocatur Naim : et ecce defunctus efferebatur filius unicus matris suæ.